
Uchwała Nr XVI/243/2015
Rady Miejskiej w Czeladzi

z dnia 13 października 2015 r.

w sprawie:  wyrażenia  zgody na  przystąpienie do partnerstwa z  Powiatem Będzińskim oraz
miastem  Sosnowiec  oraz  na  zabezpieczenie  w  budżecie  Gminy  środków  finansowych  na
realizację  zadania,  którego  liderem  jest  Powiat  Będziński,  polegającego  na  przygotowaniu
dokumentu  pn.  „Koncepcja  przebudowy  ciągu  drogowego  na  odcinku  rondo  ul.
Nowopogońska w Czeladzi – ul. Grota Roweckiego w Sosnowcu do skrzyżowania z DK-86”

Na podstawie art.  10 ust.  2,  art.  18 ust.  2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie
gminnym (Dz. U. 2015 r., poz. 1515 j.t.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2013, poz 885 z późn. zm.)

Rada Miejska w Czeladzi
uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Czeladź do partnerstwa z Powiatem Będzińskim  
i  Miastem  Sosnowiec  oraz  na  zabezpieczenie  maksymalnie  środków  finansowych  w  wysokości
15.750,00 zł jako części wkładu na realizację przez Powiat Będziński przedsięwzięcia polegającego
na  opracowaniu  „Koncepcji  przebudowy  ciągu  drogowego  na  odcinku  rondo  ul.  Nowopogońska  
w Czeladzi – ul. Grota Roweckiego w Sosnowcu do skrzyżowania z DK-86”.

§  2.  Partnerstwo  pomiędzy  Gminą  Czeladź,  Miastem  Sosnowiec,  a  także  samym  Powiatem
Będzińskim, zostanie nawiązane poprzez podpisanie stosownego porozumienia partnerskiego.

§ 3. Zasady przekazania, przeznaczenia i rozliczenia środków finansowych określi umowa zawarta
pomiędzy Gminą Czeladź z pozostałymi partnerami projektu.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady
  Miejskiej w Czeladzi
   mgr Jolanta Moćko


